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                                               СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 

                             НА ОПШТИНА ОХРИД  

 

   
 

 
С О  Д   Р   Ж   И   Н   А 

Реден 
број 

Име на актот Страна 

1.  Програма за измени и дополнувања на развојната програма за капиталните 
инвестиции на општина Охрид во областа на основното образование 2024-2026 
година (НА). 

4   

2.  Одлука за усвојување на годишниот план за работа на Одделението за 
инспекциски надзор на општина Охрид за 2024 година. 

 5  

3.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
835/5 КО Косел. 

  6 

4.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
1245 КО Лескоец.  

 7 

5.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
5860/1 КО Охрид 4.  

  8 

6.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
151/3 и 150  КО Горно  Лакочереј- вон град.  

 9 
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7.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.1790 КО Горно Лакочереј. 

  11 

8.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
94/1 КО Лескоец.  

 12 

9.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
95/5 и 241  КО Косел. 

  13 

10.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
107 КО Охрид 4.  

  15 

11.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
611  и 1341/1 КО Долно Лакочереј- вон град. 

16   

12.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
611, 1347 и 1341/1 КО Долно Лакочереј- вон град.  

17 

13.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
736/3 КО Косел.  

18 

14.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
766/1 и 766/8  КО Косел.  

19 

15.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
814/6  КО Лескоец.  

20 

16.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
900 КО Лескоец. 

21 

17.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
1053/1, 1054/4, 954/1, 1054/1 и 1187/1 КО Оровник.  

22 

18.  одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 1 и објект бр. 
2 - помошен објект на КП.бр. 1175 КО Оровник.  

24 

19.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 

25 
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1243  КО Лескоец.  

20.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
1316  КО Лескоец.  

26 

21.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
1326, 1329 и 1330  КО Опеница.  

27 

22.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
1467 КО Лескоец.   

28 

23.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
1536/2 КО Љубаништа.   

29 

24.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
1545  КО Лескоец.  

30 

25.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на  КП.бр. 
1687 КО Пештани.  

31 

26.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
1772  КО Горно Лакочереј.  

33 

27.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
1900  КО Лескоец.  

34 

28.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
1929 КО Лескоец.  

35 

29.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
1954  КО Лескоец.  

36 

30.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
2044/1 и 2044/2 КО Д.Лакочереј.  

37 

31.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
2071 КО Лескоец.  

38 
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32.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
2235 КО Д.Лакочереј.  

39 

33.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
2365/2  КО Лескоец.  

41 

34.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
2478 КО Охрид 4.  

42 

35.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
2537 КО Д.Лакочереј.  

43 

36.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
5930/1 и 5930/2 КО Охрид 4.  

44 

37.  Одлука  за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
2477/1 КО Коњско. 

45 

38.  Јавна објава   47 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
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ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА РАЗВОЈНАТА 
ПРОГРАМА ЗА КАПИТАЛНИТЕ ИНВЕСТИЦИИ НА ОПШТИНА ОХРИД ВО ОБЛАСТА НА 

ОСНОВНОТО ОБРАЗОВАНИЕ 2024-2026 ГОДИНА (НА)  
 
 

 
       СЕ ПРОГЛАСУВА Програмата за измени и дополнувања на развојната програма за 
капиталните инвестиции на општина Охрид во областа на основното образование 2024-2026 
година (НА), што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
13.02.2024 година. 
 

       
Број 09- 1469/40                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                 Кирил Пецаков,с.р.  
 
 
         Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на 
седницата оддржана на ден 13.02.2024 година, ја донесе следната: 

 

 
 
 
 

      П Р О Г Р А М А 
ЗА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА ЗА КАПИТАЛНИТЕ 

ИНВЕСТИЦИИ НА ОПШТИНА ОХРИД ВО ОБЛАСТА НА ОСНОВНОТО  ОБРАЗОВАНИЕ 2024-
2026 ГОДИНА (НА) 

 
 
 

Член 1 
      Со оваа програма се вршат измени и дополнувања на развојната програма за 
капиталните инвестиции на општина Охрид во областа на основното образование за 
2024-2026 година (НА) број 09-18774/86 од 27.12.2023 година.  

Со измените е опфатено следното: 
- Се додава нова точка број 18 во програмата која гласи: „Изработка на фаза 

машинство за потребите на новата училишна зграда за ООУ „Кочо Рацин“ Охрид, 
со предвидена сума од 19.000.000,00 за 2025 година.  
 

 
Член 2 

            Оваа програма стапува на денот на донесувањето, а ќе биде објавена во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
              Број 08-1469/3                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
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              13.02.2024 год.                                                                  Претседател  
              О х р и д                                                                        Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА РАБОТА 

НА ОДДЕЛЕНИЕТО ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2024 ГОДИНА 
 

         
       СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишниот план за работа на 
Одделението за инспекциски надзор на општина Охрид за 2024 година, што ja донесе Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на ден 13.02.2024 година. 
 

       
Број 09- 1469/41                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р. 
 
 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.05/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 13.02.2024 година, ја донесе следната: 

 
 
 

 О Д Л У К А  
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА РАБОТА НА 

ОДДЕЛЕНИЕТО ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР ЗА 2024 ГОДИНА 
 
 
 

Член 1 
СЕ УСВОЈУВА Годишниот план за работа на Одделението за 

инспекциски надзор на општина Охрид за 2024 година.  
 
 

 
      Член 2 

 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 

 
Број 08-1469/4                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
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13.02.2024 год.                                                                                  Претседател  
О х р и д                                                                                      Сашо Донев,с.р. 

 
 

Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 835/5 КО КОСЕЛ 

 
         

       СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 835/5 КО 
Косел, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 13.02.2024 
година. 
 

        
Број 09- 1469/42                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р. 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 
174/21), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  13.02.2024 година, ја донесе 
следната: 
  

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 
НА КП.БР. 835/5 КО КОСЕЛ 

 
 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени 
објекти, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на  KП.бр. 835/5 КО 
Косел,  кој што е надвор од урбанистичка документација. 
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Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Сл.гласник на општина Охрид“.   

 
 
Број 08-1469/5                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                       Претседател  
О х р и д                                                                                           Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1245 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 
       СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 1245 КО 
Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
13.02.2024 година. 
 

       
Број 09- 1469/43                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р. 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 13.02.2024 година, ја донесе следната: 

  
 

 О Д Л У К А 
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ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 

НА  КП.БР. 1245 КО ЛЕСКОЕЦ 
 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени 
објекти, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на  KП.бр. 1245 КО 
Лескоец, кој што е надвор од урбанистичка документација. 
 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
 Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Сл.гласник на општина Охрид“.   

 
 
Број 08-1469/6                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                          Претседател  
О х р и д                                                                                              Сашо Донев,с.р. 
 

 
Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 5860/1 КО ОХРИД 4 

 
 
 
       СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
5860/1 КО Охрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 13.02.2024 година. 
 

        
Број 09- 1469/44                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р. 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
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РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 13.02.2024 година, ја донесе следната: 

  
 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА  
КП.БР. 5860/1 КО ОХРИД 4 

 
 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на  KП.бр. 5860/1 КО Охрид 4, кој 
што е надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 
                                                                Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 

 
Број 08-1469/7                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                          Претседател  
О х р и д                                                                                              Сашо Донев,с.р. 

 
 

Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 151/3 И 150  КО ГОРНО  ЛАКОЧЕРЕЈ- ВОН ГРАД 

 
 
 

 
         

       СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
151/3 и 150 КО Горно Лакочереј- вон град, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 13.02.2024 година. 
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Број 09- 1469/45                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                             Кирил Пецаков,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 
174/21), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   13.02.2024 година, ја донесе 
следната: 

 
     О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА  

КП.БР. 151/3 И 150  КО ГОРНО  ЛАКОЧЕРЕЈ- ВОН ГРАД 
 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени 
објекти, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 151/3  и  150  КО 
Горно Лакочереј Вон град, кој што е надвор од урбанистичка документација. 
 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
                                                              Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Сл.гласник на општина Охрид“.   
 

 
Број 08-1469/8                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                          Претседател  
О х р и д                                                                                              Сашо Донев,с.р. 
 
 
 

Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1790 КО ГОРНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

 
        
       СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.1790 КО Горно Лакочереј, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 13.02.2024 година. 
 

        
Број 09- 1469/46                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р. 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден   13.02.2024 година, ја донесе следната: 

  
 

     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА  
КП.БР.1790  КО ГОРНО  ЛАКОЧЕРЕЈ  

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.  1790  КО Горно  Лакочереј, 
кој што е надвор од урбанистичка документација. 
 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
                                                                 Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
Број 08-1469/9                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                          Претседател  
О х р и д                                                                                              Сашо Донев,с.р. 
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Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 94/1 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
       
       СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
94/1 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
13.02.2024 година. 
 

      
Број 09- 1469/47                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р. 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден   13.02.2024 година, ја донесе следната: 

  
 

     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА  
КП.БР. 94/1  КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 94/1  КО Лескоец, кој што е 
надвор од урбанистичка документација. 
 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
                                                                 Член 3 
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Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 
на општина Охрид“.   

 
 
Број 08-1469/10                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                   Претседател  
О х р и д                                                                                         Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 95/5 И 241  КО КОСЕЛ 

 
 
       СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
95/5 и 241  КО Косел, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 13.02.2024 година. 
 

       
Број 09- 1469/48                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р. 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 
174/21), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   13.02.2024 година, ја донесе 
следната: 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА  
КП.БР. 95/5 И 241  КО КОСЕЛ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени 
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објекти, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 95/5 и 241 КО 
Косел, кој што е надвор од урбанистичка документација. 
 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
                                                               Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Сл.гласник на општина Охрид“.   
 

 
Број 08-1469/11                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                        Претседател  
О х р и д                                                                                            Сашо Донев,с.р. 
 

Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 107 КО ОХРИД 4 

 
 
       СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
107 КО Охрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
13.02.2024 година. 
 

       
Број 09- 1469/49                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                 Кирил Пецаков,с.р. 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 
174/21), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  13.02.2024 година, ја донесе 
следната: 

 
     О Д Л У К А 
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ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА  

КП.БР. 107 КО ОХРИД 4  
 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени 
објекти, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 107 КО Охрид 4, 
кој што е надвор од урбанистичка документација. 
 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
                                                               Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Сл.гласник на општина Охрид“.   
 

  
Број 08-1469/12                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                     Претседател  
О х р и д                                                                                          Сашо Донев,с.р. 
 
 

 
Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 611  И 1341/1 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ- ВОН ГРАД 

 
 

 
       СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
611  и 1341/1 КО Долно Лакочереј- вон град, што ja донесе Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 13.02.2024 година. 
 

        
Број 09- 1469/50                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р. 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), 
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како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден   13.02.2024 година, ја донесе следната: 

  
 

     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА  
КП.БР. 611  И 1341/1 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ- ВОН ГРАД 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 611  и 1341/1  КО Долно 
Лакочереј Вон град, кој што е надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 

                                                                 Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.  
  

 
Број 08-1469/13                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                     Претседател  
О х р и д                                                                                         Сашо Донев,с.р. 
 

Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 611, 1347 И 1341/1 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ- ВОН ГРАД 

 
 
       СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
611, 1347 и 1341/1 КО Долно Лакочереј- вон град, што ja донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 13.02.2024 година.    
Број 09- 1469/51                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р. 
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 13.02.2024 година, ја донесе следната: 

  
 

     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА  
КП.БР. 611, 1347 И 1341/1 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ- ВОН ГРАД 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 611, 1347  и 1341/1  КО 
Долно Лакочереј Вон град, кој што е надвор од урбанистичка документација. 
 
 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
                                                               Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
 

 
Број 08-1469/14                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                     Претседател  
О х р и д                                                                                           Сашо Донев,с.р. 
 
 
 

Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 
 

 
 

З А К Л У Ч О К 
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ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 
УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 736/3 КО КОСЕЛ 
 

 
       СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.736/3 КО Косел, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 13.02.2024 година. 
 

       
Број 09- 1469/52                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р. 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 
174/21), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  13.02.2024 година, ја донесе 
следната: 

 
     О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА  

КП.БР. 736/3 КО КОСЕЛ 
 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени 
објекти, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 736/3 КО Косел, 
кој што е надвор од урбанистичка документација. 
 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 

 
                                                             Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Сл.гласник на општина Охрид“.   
 
 

  
Број 08-1469/15                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                      Претседател  
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О х р и д                                                                                            Сашо Донев,с.р. 
 

Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 766/1 И 766/8  КО КОСЕЛ  

 
 
       СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
766/1 и 766/8 КО Косел, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 13.02.2024 година. 
 

        
Број 09- 1469/53                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р. 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден   13.02.2024 година, ја донесе следната: 

  
     О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 

НА КП.БР. 766/1 И 766/8  КО КОСЕЛ 
 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени 
објекти, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 766/1 и 766/8  КО 
Косел, кој што е надвор од урбанистичка документација. 

 
 
 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
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                                                              Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Сл.гласник на општина Охрид“.   
 

 
Број 08-1469/16                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                 Претседател  
О х р и д                                                                                         Сашо Донев,с.р. 
 

Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 814/6  КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 
       СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
814/6  КО Лескоец , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 13.02.2024 година. 
 

        
Број 09- 1469/54                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                Кирил Пецаков,с.р. 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 13.02.2024 година, ја донесе следната: 

  
 

     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА  
КП.БР. 814/6  КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
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со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 814/6  КО Лескоец, кој што 
е надвор од урбанистичка документација. 
 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
                                                                Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-1469/17                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                       Претседател  
О х р и д                                                                                           Сашо Донев,с.р. 
 

Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 900 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
         

       СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
900 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
13.02.2024 година. 
 

        
Број 09- 1469/55                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р. 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 
174/21), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 13.02.2024 година, ја донесе 
следната: 

  
 

     О Д Л У К А 
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ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА  

КП.БР. 900  КО ЛЕСКОЕЦ 
 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени 
објекти, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 900  КО Лескоец, 
кој што е надвор од урбанистичка документација. 
 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
                                                              Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Сл.гласник на општина Охрид“.   
 

 
Број 08-1469/18                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                    Претседател  
О х р и д                                                                                         Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1053/1, 1054/4, 954/1, 1054/1 И 1187/1 КО ОРОВНИК 

 
         
 
       СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
1053/1, 1054/4, 954/1, 1054/1 и 1187/1 КО Оровник , што ja донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 13.02.2024 година. 
 

     
Број 09- 1469/56                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р. 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
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155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 13.02.2024 година, ја донесе следната: 

 
     О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА  

КП.БР. 1053/1, 1054/4, 954/1, 1054/1 И 1187/1    КО ОРОВНИК  
 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 1053/1, 1054/4, 954/1, 
1054/1  и 1187/1    КО Оровник, кој што е надвор од урбанистичка документација. 
 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
                                                                 Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-1469/19                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                       Претседател  
О х р и д                                                                                          Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 1 И ОБЈЕКТ БР. 2 - ПОМОШЕН ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1175 КО 

ОРОВНИК 
 
       СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 1 и објект 
бр. 2 - помошен објект на КП.бр. 1175 КО Оровник , што ja донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 13.02.2024 година. 
 

       
Број 09- 1469/57                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 



13.02.2024 година                  „Службен гласник“ бр. 2                    страна  25 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

13.02.2024 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                 Кирил Пецаков,с.р. 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  13.02.2024 година, ја донесе следната: 

 
    О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 1 И 

ОБЈЕКТ БР. 2 - ПОМОШЕН ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1175 КО ОРОВНИК 
 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект 1 и објект бр.2 - помошен објект, на 
KП.бр. 1175 КО Оровник, кој што е надвор од урбанистичка документација. 
 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 
                                                               Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
  
Број 08-1469/20                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                    Претседател  
О х р и д                                                                                        Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1243  КО ЛЕСКОЕЦ 

         
       СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
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1243  КО Лескоец , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 13.02.2024 година. 
 

       
Број 09- 1469/58                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р. 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  13.02.2024 година, ја донесе следната: 

  
 

     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА  
КП.БР. 1243   КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 1243 КО Лескоец, кој што е 
надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 

                                                                 Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 

  
Број 08-1469/21                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                    Претседател  
О х р и д                                                                                        Сашо Донев,с.р. 
 

Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

З А К Л У Ч О К 
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ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 
УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1316  КО ЛЕСКОЕЦ 
 

         
       СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
1316  КО Лескоец , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 13.02.2024 година. 
 

      
Број 09- 1469/59                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р. 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  13.02.2024 година, ја донесе следната: 

 
    О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА  

КП.БР. 1316  КО ЛЕСКОЕЦ 
 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 1316 КО Лескоец, кој што е 
надвор од урбанистичка документација. 
 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
                                                                Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 

 
Број 08-1469/22                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                 Претседател  
О х р и д                                                                                    Сашо Донев,с.р. 
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Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1326, 1329 И 1330  КО ОПЕНИЦА 

 
         

       СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
1326, 1329 и 1330  КО Опеница , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 13.02.2024 година. 
 

      
Број 09- 1469/60                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р. 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 
174/21), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   13.02.2024 година, ја донесе 
следната: 

  
     О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА  

КП.БР. 1326, 1329 И 1330  КО ОПЕНИЦА 
 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени 
објекти, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 1326, 1329  и 
1330  КО Опеница, кој што е надвор од урбанистичка документација. 
 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
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                                                           Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Сл.гласник на општина Охрид“.   
 

 
Број 08-1469/23                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                      Претседател  
О х р и д                                                                                           Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1467 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
         

       СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 1467 КО 
Лескоец , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
13.02.2024 година. 
 

      
Број 09- 1469/61                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                 Кирил Пецаков,с.р. 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 13.02.2024 година, ја донесе следната: 

  
    О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА  

КП.БР. 1467 КО ЛЕСКОЕЦ 
 

 
Член 1 
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Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 1467 КО Лескоец, кој што е 
надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 
                                                                   Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
  
Број 08-1469/24                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                   Претседател  
О х р и д                                                                                       Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1536/2 КО ЉУБАНИШТА 

 
         

       СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
1536/2 КО Љубаништа  , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 13.02.2024 година. 
 

       
Број 09- 1469/62                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                 Кирил Пецаков,с.р. 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 13.02.2024 година, ја донесе следната: 
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     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА  
КП.БР. 1536/2 КО ЉУБАНИШТА 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 1536/2  КО Љубаништа, кој 
што е надвор од урбанистичка документација. 
 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
                                                                Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 

 
Број 08-1469/25                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                   Претседател  
О х р и д                                                                                       Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1545  КО ЛЕСКОЕЦ 

 
         
       СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
1545  КО Лескоец , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 13.02.2024 година. 
 
 
Број 09- 1469/63                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р. 
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 
174/21), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 13.02.2024 година, ја донесе 
следната: 

 
     О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА  

КП.БР. 1545  КО ЛЕСКОЕЦ 
 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени 
објекти, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 1545  КО 
Лескоец, кој што е надвор од урбанистичка документација. 
 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
                                                              Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Сл.гласник на општина Охрид“.   
 

 
Број 08-1469/26                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                   Претседател  
О х р и д                                                                                       Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА  КП.БР. 1687 КО ПЕШТАНИ 

         
       СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на  КП.бр. 
1687 КО Пештани , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 13.02.2024 година. 
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Број 09- 1469/64                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот 
за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 
23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 
190/17 и 174/21), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 13.02.2024 година, ја донесе следната: 

 
     О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 

НА КП.БР. 1687 КО ПЕШТАНИ 
 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени 
објекти, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 1687  КО 
Пештани, кој што е надвор од урбанистичка документација. 
 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Сл.гласник на општина Охрид“.   

 
 
Број 08-1469/27                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                 Претседател  
О х р и д                                                                                     Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1772  КО ГОРНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

 
 
       СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 1772  КО 
Горно Лакочереј , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
13.02.2024 година. 
 
 
Број 09- 1469/65                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                              Кирил Пецаков,с.р. 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 
174/21), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 13.02.2024 година, ја донесе 
следната: 

 
     О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА  

КП.БР. 1772  КО ГОРНО ЛАКОЧЕРЕЈ 
 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени 
објекти, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 1772 КО Горно 
Лакочереј, кој што е надвор од урбанистичка документација. 
 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
                                                               Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Сл.гласник на општина Охрид“.   
 

  
Број 08-1469/28                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                 Претседател  
О х р и д                                                                                    Сашо Донев,с.р. 
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Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1900  КО ЛЕСКОЕЦ 

 
         
       СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
1900  КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 13.02.2024 година. 
 
 
Број 09- 1469/66                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                              Кирил Пецаков,с.р. 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  13.02.2024 година, ја донесе следната: 

  
 

     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА  
КП.БР. 1900  КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 1900 КО Лескоец, кој што е 
надвор од урбанистичка документација. 
 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
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                                                             Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 

  
Број 08-1469/29                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                   Претседател  
О х р и д                                                                                       Сашо Донев,с.р. 
 

Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1929 КО ЛЕСКОЕЦ  

         
       СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
1929 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 13.02.2024 година. 
 

       
Број 09- 1469/67                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                              Кирил Пецаков,с.р. 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 13.02.2024 година, ја донесе следната: 

  
     О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА  

КП.БР. 1929 КО ЛЕСКОЕЦ 
 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 1929 КО Лескоец, кој што е 
надвор од урбанистичка документација. 
 



13.02.2024 година                  „Службен гласник“ бр. 2                    страна  37 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
                                                                Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
  
Број 08-1469/30                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                  Претседател  
О х р и д                                                                                     Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1954  КО ЛЕСКОЕЦ  

         
       СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
1954  КО Лескоец , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 13.02.2024 година. 
 
Број 09- 1469/68                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                              Кирил Пецаков,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 
174/21), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 13.02.2024 година, ја донесе 
следната: 

 
     О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА  

КП.БР. 1954  КО ЛЕСКОЕЦ 
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Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени 
објекти, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 1954  КО 
Лескоец, кој што е надвор од урбанистичка документација. 
 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
                                                                 Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Сл.гласник на општина Охрид“.   
 

 
Број 08-1469/31                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                   Претседател  
О х р и д                                                                                       Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 2044/1 И 2044/2 КО Д.ЛАКОЧЕРЕЈ 

 
         
       СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
2044/1 и 2044/2 КО Д.Лакочереј , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 13.02.2024 година. 
 

     
Број 09- 1469/69                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р. 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 
174/21), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 13.02.2024 година, ја донесе 
следната: 
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     О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА  

КП.БР. 2044/1 И 2044/2 КО Д.ЛАКОЧЕРЕЈ 
 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени 
објекти, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 2044/1 и 2044/2 
КО Д.Лакочереј, кој што е надвор од урбанистичка документација. 
 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
                                                             Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Сл.гласник на општина Охрид“.   
 

 
Број 08-1469/32                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                 Претседател  
О х р и д                                                                                     Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 2071 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 
 
       СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
2071 КО Лескоец , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 13.02.2024 година. 
 

      
Број 09- 1469/70                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р. 
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 13.02.2024 година, ја донесе следната: 

  
 

     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА  
КП.БР. 2071  КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 2071  КО Лескоец, кој што е 
надвор од урбанистичка документација. 
 

 
Член 2 

    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 

                                                                 Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 

 
Број 08-1469/33                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                     Претседател  
О х р и д                                                                                       Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 2235 КО Д.ЛАКОЧЕРЕЈ 
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       СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
2235 КО Д.Лакочереј , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 13.02.2024 година. 
 

       
Број 09- 1469/71                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р. 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 
174/21), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 13.02.2024 година, ја донесе 
следната: 
  
 

     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 
НА  КП.БР. 2235 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени 
објекти, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 2235 КО Долно 
Лакочереј, кој што е надвор од урбанистичка документација. 
 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Сл.гласник на општина Охрид“.   

 
 
Број 08-1469/34                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                   Претседател  
О х р и д                                                                                      Сашо Донев,с.р. 
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Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 2365/2  КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 
       СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
2365/2  КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 13.02.2024 година. 
 
Број 09- 1469/72                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 13.02.2024 година, ја донесе следната: 

  
     О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА  

КП.БР. 2365/2  КО ЛЕСКОЕЦ 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 2365/2  КО Лескоец, кој 
што е надвор од урбанистичка документација. 
 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
                                                                  Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.    
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Број 08-1469/35                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                   Претседател  
О х р и д                                                                                       Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 2478 КО ОХРИД 4 

 
         

       СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
2478 КО Охрид 4 , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 13.02.2024 година. 
 

       
Број 09- 1469/73                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р. 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 13.02.2024 година, ја донесе следната: 

  
     О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА  

КП.БР. 2478 КО ОХРИД 4 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 2478  КО  Охрид 4, кој што 
е надвор од урбанистичка документација. 
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Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
                                                                 Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 

 
Број 08-1469/36                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                          Претседател  
О х р и д                                                                                             Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 2537 КО Д.ЛАКОЧЕРЕЈ 

 
         

       СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
2537 КО Д.Лакочереј , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 13.02.2024 година. 
 
 
Број 09- 1469/74                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р. 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 
174/21), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  13.02.2024 година, ја донесе 
следната: 

 
     О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА  

КП.БР. 2537 КО Д.ЛАКОЧЕРЕЈ 
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Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени 
објекти, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 2537 КО 
Д.Лакочереј, кој што е надвор од урбанистичка документација. 
 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
                                                              Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Сл.гласник на општина Охрид“.   
  
Број 08-1469/37                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                          Претседател  
О х р и д                                                                                              Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 5930/1 И 5930/2 КО ОХРИД 4 

 
         

       СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
5930/1 и 5930/2 КО Охрид 4 , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 13.02.2024 година. 
 

        
Број 09- 1469/75                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                 Кирил Пецаков,с.р. 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  13.02.2024 година, ја донесе следната: 
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     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА  
КП.БР. 5930/1 И 5930/2 КО ОХРИД 4 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 5930/1 и 5930/2 КО Охрид 
4, кој што е надвор од урбанистичка документација. 
 
 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
 

                                                                Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 

  
Број 08-1469/38                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                     Претседател  
О х р и д                                                                                         Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 2477/1 КО КОЊСКО 

 
 
 
       СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
2477/1 КО Коњско , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 13.02.2024 година. 
 
 
 
Број 09- 1469/76                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                 Кирил Пецаков,с.р. 
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 13.02.2024 година, ја донесе следната: 

  
 
 

     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА  
КП.БР. 2477/1 КО КОЊСКО 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 2477/1   КО Коњско, кој 
што е надвор од урбанистичка документација. 

 
 

 
Член 2 

    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација 
 

 
                                                                  Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.  
  

 
Број 08-1469/39                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2024 год.                                                                                 Претседател  
О х р и д                                                                                     Сашо Донев,с.р. 
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ЈАВНА ОБЈАВА 

Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште на Општина Охрид, 
објавува дека по барањето на инвеститорот Акционерско друштво за изградба и 
стопанисување со станбен простор и со деловен простор од значење на Републиката - 
Скопје, со седиште на ул.Орце Николов бр.138 Скопје, им се одобри изградба на 
колективна станбена зграда А2–колективно домување од Втора категорија, со катност 
Пр+5, на Г.П.7.11 на дел од КП бр.5408/15 на дел од КП бр.5408/16, и на дел од КП 
бр.5408/17 во КО Охрид 4, согласно ЛУПД за дел од ДУП 8 во УЗБ 8.2 Општина Охрид,  
донесен со Одлука бр.07-999/34 од 07.05.2010 год 

           Се повикува лицето Косто Аврамоски од Австралија и  се известува за донесеното 
одобрение и се задолжува во рок од 15 дена од денот на објавата да дојде во просториите 
на Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште да изврши увид во 
предметот. 

Доколку не се јави или не назначи полномошник, ќе сметаме дека е извршена 
уредна достава и евентуалните последици ќе ги сноси сам.  

 
Сектор за урбанизам и управување со                 

градежно земјиште 
       Помошник Раководител на Сектор 

       Кирил Илоски,с.р. 
 


